
Zarządzenie Nr 117/21 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie harmonogramu oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w jednostkach ogólnouczelnianych za lata 2018-2020 

 

 

Na podstawie § 7 Regulaminu okresowej oceny nauczycieli akademickich w Politechnice 

Świętokrzyskiej wprowadzonego Zarządzeniem Rektora Nr 71/18 z dnia 20 grudnia 2018 r. ze 

zm. w sprawie Regulaminu okresowej oceny nauczycieli akademickich w Politechnice 

Świętokrzyskiej w związku z § 2 Zarządzenia Rektora Nr 105/21 z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie harmonogramu oceny okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice 

Świętokrzyskiej za lata 2018-2020 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się harmonogram realizacji poszczególnych czynności związanych 

z przebiegiem oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach 

ogólnouczelnianych za lata 2018-2020, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


